

Årsredovisning
för
PSE Consulting AB
559294-7203

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Petra Skytte, Styrelseledamot
2025-02-04

Styrelsen för PSE Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med fokus på ledarskapsutveckling, coaching, KBT, kommunikation, strategi och struktur.

Vi jobbar med ledningsgrupper, team och individer med frågor kring vår tids spännande utmaningar. Vi stötter organisationer att leda och driva sina verksamheter i den transformativa och komplexa tid vi lever i. Det handlar om att utveckla individen och affären samtidigt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget fortsatt att utveckla och leverera skräddarsydda ledarskapsprogram för chefer och ledningsgrupper. Ett särskilt fokus har lagts på att etablera ett nytt affärsområde inom Gaia. Bolaget har även förstärkt samarbeten med strategiska partners och breddat sitt nätverk för att möta ökad efterfrågan på högkvalitativa ledarskapslösningar.

Flerårsöversikt	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	847 680	1 051 616	872 653	740 964
Resultat efter finansiella poster	113 582	146 909	234 939	209 869
Soliditet (%)	67,01	58,02	54,15	60,68

Anledningen till att omsättningen minskat är att två större uppdrag tyvärr sköts upp från 2024 till 2025.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	136 027	116 150	277 177
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-110 000		-110 000
Balanseras i ny räkning		116 150	-116 150	0
Årets resultat			86 708	86 708
Belopp vid årets utgång	25 000	142 177	86 708	253 885

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	142 178
årets vinst	86 708
	228 886

disponeras så att

Utdelning 2024	80 000
i ny räkning överföres	148 886
	228 886

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		847 680	1 051 616
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		847 680	1 051 616
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-156 620	-218 314
Personalkostnader	2	-572 287	-697 911
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 553	-759
Summa rörelsekostnader		-733 460	-916 984
Rörelseresultat		114 220	134 632
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	12 200
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		337	77
Räntekostnader och liknande resultatposter		-975	0
Summa finansiella poster		-638	12 277
Resultat efter finansiella poster		113 582	146 909
Resultat före skatt		113 582	146 909
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 874	-30 759
Årets resultat		86 708	116 150

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 347	12 900
Summa materiella anläggningstillgångar		8 347	12 900
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	156 350	107 950
Summa finansiella anläggningstillgångar		156 350	107 950
Summa anläggningstillgångar		164 697	120 850
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		151 494	199 648
Övriga fordringar		32 004	20 144
Summa kortfristiga fordringar		183 498	219 792
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		30 653	137 024
Summa kassa och bank		30 653	137 024
Summa omsättningstillgångar		214 151	356 816
SUMMA TILLGÅNGAR		378 848	477 666

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

142 178

136 027

Årets resultat

86 708

116 150

Summa fritt eget kapital

228 886

252 177

Summa eget kapital

253 886

277 177

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 051

62 277

Skatteskulder

4 368

26 830

Övriga skulder

102 542

96 381

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 001

15 001

Summa kortfristiga skulder

124 962

200 489

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

378 848

477 666

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 659	13 659
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 659	13 659
Ingående avskrivningar	-759	
Årets avskrivningar	-4 553	-759
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 312	-759
Utgående redovisat värde	8 347	12 900

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	107 950	58 500
Inköp	48 400	49 450
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	156 350	107 950
Utgående redovisat värde	156 350	107 950

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

PSE Consulting AB
Org.nr 559294-7203

7 (7)

Petra Skytte
Petra Skytte
Styrelseledamot
2025-02-04